



Zielona Góra 16.02.2022 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), którego przedmiotem zamówienia jest **Serwis w zakresie przeglądów aparatów do znieczulania, respiratorów i inkubatorów oraz wymiana czujników O2 Sensor (Capsule), nr referencyjny: TZ.280.5.2022.**

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ I ZMIANIE TREŚCI SWZ ORAZ ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

I. ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnił treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1 do załącznika nr 2 do SWZ

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z listy urządzenia z pozycji 36 – *pompa PILOT-C produkcji Fresenius*?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pozycji 36 – pompa PILOT-C. Tym samym Zamawiający zmienia załącznik nr 2 do SWZ.

Pytanie 2 do załącznika nr 2 do SWZ

Prosimy o określenie jakim zakresem obsługi serwisowej mają zostać objęte urządzenia nr 35 JM-105; nr 36 PILOT – C, nr 37 – PRIMUS; nr 48 – TOFSCAN ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby urządzenie z pozycji nr 35 JM-105, było objęte usługą serwisową w zakresie przeglądów. Pozycja nr 37 – PRIMUS oraz nr 48 – TOFSCAN usługa serwisowa w zakresie obowiązkowych przeglądów, napraw i konserwacji. Pozycja nr 36 – PILOT-C zostaje wykreślona z formularza cenowo – technicznego.

Pytanie 3 do załącznika nr 2 do SWZ

W tabeli określającej wymagania dot. przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga wymiany czujników tlenu O2 – Sensor (capsule). W celu dokonania zidentyfikowania produkty, prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga wymiany czujników o nr katalogowym 6850645 – rekomendowanych przez producenta i powszechnie stosowanych w aparatach serii *Fabius* ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga czujników tlenu O2 – Sensor (capsule) rekomendowanych przez producenta aparatu.

Pytanie 4 do załącznika nr 2 do SWZ

W tabeli określającej wymagania dot. przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga wymiany czujników tlenu O2 – Sensor (capsule). Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga wymiany czujnika każdorazowo przy przeglądzie, czy tylko w przypadku jego zużycia/uszkodzenia/nieprawidłowego działania ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wymiany czujników O2 – Sensor (capsule) w momencie przeglądu.

Pytanie 5 do załącznika nr 2 do SWZ

W warunkach dodatkowych, które koniecznie musi spełnić każdy serwis podejmujący się serwisowania urządzeń ratujących życie, Zamawiający wymaga aby wszyscy Wykonawcy posiadali określone przez producenta instrukcje serwisowe urządzeń. Producenci sprzętu medycznego w celu zapewnienia najwyższych norm bezpieczeństwa wyrobów często aktualizują procedury oraz instrukcje serwisowe urządzeń. Czy Zamawiający wymaga aby wszyscy Wykonawcy posiadali najnowsze i aktualne instrukcje serwisowe urządzeń objętych niniejszym postępowaniem ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby Wykonawca zapewnił, że na potwierdzenie stanu faktycznego, posiada stosowne dokumenty, które zostaną niezwłocznie przekazane zamawiającemu, na jego pisemny wniosek na etapie realizacji zamówienia. Tym samym Zamawiający zmienia załącznik nr 2 do SWZ.

Pytanie 6 do załącznika nr 2 do SWZ

W Warunkach dodatkowych, które koniecznie musi spełnić każdy serwis podejmujący się serwisowania urządzeń ratujących życie, Zamawiający wymaga aby wszyscy Wykonawcy posiadali określone przez producenta instrukcje serwisowe urządzeń. Producenci sprzętu medycznego w celu zapewnienia najwyższych norm bezpieczeństwa wyrobów często aktualizują procedury i instrukcje serwisowe urządzeń. Czy w celu potwierdzenia posiadania lub dostępu do najnowszych instrukcji serwisowych, Zamawiający będzie wymagał aby wszyscy Wykonawcy udokumentowali fakt ich posiadania lub dostępu do nich ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby Wykonawca zapewnił, że na potwierdzenie stanu faktycznego, posiada stosowne dokumenty, które zostaną niezwłocznie przekazane zamawiającemu, na jego pisemny wniosek na etapie realizacji zamówienia. Tym samym Zamawiający zmienia załącznik nr 2 do SWZ. Zamawiający zastrzega sobie prawo do udostępnienia w/w dokumentów na każde żądanie.

Pytanie 7 do załącznika nr 2 do SWZ

W warunkach dodatkowych, które koniecznie musi spełnić każdy serwis podejmujący się serwisowania urządzeń ratujących życie (pkt. 3), Zamawiający wymaga aby wszyscy Wykonawcy posiadali legalne oprogramowanie serwisowe. Czy Zamawiający wymaga, by było to legalne oprogramowanie serwisowe, opisane przez wymogi producenta sprzętu ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga legalnego oprogramowania.

Pytanie 8 do załącznika nr 2 do SWZ

W Warunkach dodatkowych, które koniecznie musi spełnić każdy serwis podejmujący się serwisowania urządzeń ratujących życie (pkt. 4), Zamawiający wymaga aby przeglądy wykonywane były przez wykwalifikowanych pracowników, spełniających wymogi ustawy o wyrobach medycznych art.90, ust. 5, pkt 3. Czy w celu potwierdzenia posiadania przez pracowników, określonych przez wytwórcę sprzętu kwalifikacji i doświadczenia zawodowego, Zamawiający będzie wymagał przedstawienia imiennych certyfikatów ze szkoleń dla danego typu aparatury, wystawionych przez producenta lub jednostki przez niego upoważnione?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby Wykonawca zapewnił, że na potwierdzenie stanu faktycznego, posiada stosowne dokumenty, które zostaną niezwłocznie przekazane zamawiającemu, na jego pisemny wniosek na etapie realizacji zamówienia. Tym samym Zamawiający zmienia załącznik nr 2 do SWZ. Zamawiający zastrzega sobie prawo do udostępnienia w/w dokumentów na każde żądanie.

Pytanie 9 do załącznika nr 3 do SWZ

Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający zgodzi się na zmianę wysokości kary opisanej w § 7, ust. 1, z 0,1% kwoty netto na 0,05% kwoty netto określonej w § 2 ust 1 za każdy kolejny dzień przestoju?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 10 do załącznika nr 3 do SWZ

Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający zgodzi się na zmianę wysokości kary opisanej w § 7, ust. 3, z 0,1% kwoty netto na 0,05% kwoty netto określonej w § 2 ust 1 za każdy kolejny dzień niepodjęcia interwencji?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 11 do załącznika nr 3 do SWZ

Prosimy o całkowite wykreślenie zapisów zawartych w § 7, ust. 6. Ryzyko korzystania z usług podmiotów trzecich ponosi jedynie Zamawiający na podstawie podjętych decyzji i nie może być ono przenoszone na Wykonawcę

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

II. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz w związku z udzielonymi wyjaśnieniami, zmienia treść SWZ w następujący sposób:

W miejsce dotychczasowego załącznika:

- Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny

wprowadza się:

- Załącznik nr 2 do SWZ po zmianach – Formularz cenowo-techniczny

III. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

W związku z koniecznością udzielenia odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert w następujący sposób:

Miejsce w SWZ, w którym znajduje się zmieniana treść:

1. Rozdział IX. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA

Było: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez **30** dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do **dnia 19.03.2022 r.**

Jest: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez **30** dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do **dnia 22.03.2022 r.**

2. Rozdział XII. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, pkt. 2

Było: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **18.02.2022 r. do godziny 8:00.**

Jest: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **21.02.2022 r. do godziny 8:00.**

3. Rozdział XII. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, pkt. 4

Było: 4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **18.02.2022 r. o godzinie 8:15** poprzez ich odszyfrowanie za pomocą systemu teleinformatycznego – Platformy poprzez ich odszyfrowanie.

Jest: 4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **21.02.2022 r. o godzinie 8:15** poprzez ich odszyfrowanie za pomocą systemu teleinformatycznego – Platformy poprzez ich odszyfrowanie.

Na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Magdalena Klekiel
Joanna Piotrowska
Kamila Lach
Krzysztof Iwanaszko
Katarzyna Rosińska

PREZES ZARZĄDU
dr Marek Działoszyński
podpis na oryginale

UWAGA

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.

Publikacja:

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings

a/a TZ.280.5.2022